Thuringer Meisterschaft Sprint-OL 2017 Sa 26.08.2017 19:09

Zwischenzeiten Ergebnis - Etappe 1 OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Seite 1
PI tnr Name Kat Zeit
D/H10, o.k. (14) 1,2km 5Hm 13P
1(31) 2(36) 3(35) 4(33) 5(38) 6(42) 7(43) 8(44) 9(50) 10(53) 11(54) 12(59) 13(99)
Ziel
1 178 Michael Misek ok 15:39 0:50 2:25 3:10 3:50 4:46 6:37 8:11 9:38 11:45 13:17 13:38 14:36 15:27
OK Kamenice 0:50 1:35 0:45 0:40 0:56 1:51 1:34 1:27 2:07 1:32 0:21 0:58 0:51
15:39
0:12
2 105 Maxi P6himann D10 19:46 0:40 2:40 4:08 4:57 6:08 11:41 12:32 12:48 16:06 17:06 17:18 18:19 19:38
USV Jena 0:40 2:00 1:28 0:49 1:11 5:33 0:51 0:16 3:18 1:00 0:12 1:01 1:19
19:46
0:08
3 99 MiSekova Katerina D10 20:15 0:42 3:20 4:05 4:55 10:29 12:07 14:04 15:32 16:37 17:48 18:28 19:22 20:06
OK Kamenice 0:42 2:38 0:45 0:50 5:34 1:38 1:57 1:28 1:05 1:11 0:40 0:54 0:44
20:15
0:09
4 103 Marika Nitzsche D10 21:10 2:59 4:00 5:04 6:07 7:14 11:51 12:36 13:06 16:08 17:34 17:52 20:02 20:59
USV Jena 2:59 1:01 1:04 1:03 1:07 4:37 0:45 0:30 3:02 1:26 0:18 2:10 0:57
21:10
0:11
5 98 Emilia Wetzel D10 23:15 1:27 6:30 7:10 8:22 15:15 16:44 17:53 18:30 19:55 20:53 21:26 22:21 23:05
SV Robotron Dresd 1:27 5:03 0:40 1:12 6:53 1:29 1:09 0:37 1:25 0:58 0:33 0:55 0:44
23:15
0:10
6 4 Moritz Kuntze H10 24:02 3:23 4:10 4:50 6:20 7:15 11:14 12:07 12:37 17:33 20:04 20:19 23:10 23:45
SV Handwerk Erfurt 3:23 0:47 0:40 1:30 0:55 3:59 0:53 0:30 4:56 2:31 0:15 2:51 0:35
24:02
0:17
7 180 Beatrice Schletzke ok 28:55 1:38 4:25 6:15 8:18 9:47 13:29 15:18 17:35 21:43 24:59 25:32 27:14 28:35
SV Handwerk Erfurt 1:38 2:47 1:50 2:03 1:29 3:42 1:49 2:17 4:08 3:16 0:33 1:42 1:21
28:55
0:20
8 101 MiSekova Lucie D10 31:34 0:46 4:16 5:20 7:25 11:25 22:36 24:17 25:45 27:48 29:15 29:36 30:33 31:23
OK Kamenice 0:46 3:30 1:04 2:05 4:00 11:11 1:41 1:28 2:03 1:27 0:21 0:57 0:50
31:34
0:11
9 174 Gustav Topfer ok 32:45 1:12 3:50 5:16 7:50 10:38 14:33 16:22 17:46 20:50 26:41 27:42 30:19 32:17
USV Jena 1:12 2:38 1:26 2:34 2:48 3:55 1:49 1:24 3:04 5:51 1:01 2:37 1:58
32:45
0:28
10 104 Jannika Wetzel D10 35:15 1:13 6:13 7:16 11:38 16:08 20:37 21:15 21:58 23:48 25:25 26:15 34:04 35:03
SV Robotron Dresd 1:13 5:00 1:03 4:22 4:30 4:29 0:38 0:43 1:50 1:37 0:50 7:49 0:59
35:15
0:12
100 Norah Lindner D10 Fehlst 0:39 1:58 2:36 3:08 4:08 - 6:35 6:52 10:02 10:47 11:14 11:52 12:38
USV Jena 0:39 1:19 0:38 0:32 1:00 2:27 0:17 3:10 0:45 0:27 0:38 0:46
12:47
0:09
102 Mathilde Kéarger D10 Fehlst 5:32 6:58 8:12 9:08 13:55 15:18 16:14 16:38 19:10 20:32 20:54 21:57 -
OK Leipzig 5:32 1:26 1:14 0:56 4:47 1:23 0:56 0:24 2:32 1:22 0:22 1:03
22:59
1:02
179 Razakou Maliki ok N Ang
OLV Weimar
3 Friedrich Lusche H10 N Ang
USV Jena
D/H12/14 (17) 1,6 km 5Hm 18P

1(32) 2(33) 3(37) 4(36) 5(35) 6(42) 7(41) 8(44) 9(45) 10(49) 11(40) 12(38) 13(59)

14(53) 15(55) 16(57) 17(56) 18(99) Ziel
1 18 Ben Reinert H14 9:11 0:31 0:43 1:20 1:40 2:05 2:49 3:05 3:31 4:12 4:43 5:32 5:54 6:26
TV Oberbexbach 0:31 0:12 0:37 0:20 0:25 0:44 0:16 0:26 0:41 0:31 0:49 0:22 0:32

7:13 7:37 7:57 8:27 9:06 9:11
0:47 0:24 0:20 0:30 0:39 0:05

2 114 LisaKastner D14 11:00 0:37 0:51 1:36 2:02 2:33 3:20 3:40 4:22 5:17 6:00 6:52 7:20 7:58
TV Oberbexbach 0:37 0:14 0:45 0:26 0:31 0:47 0:20 0:42 0:55 0:43 0:52 0:28 0:38

8:38 9:06 9:30 9:59 10:53 11:00 4:04

0:40 0:28 0:24 0:29 0:54 0:07 *43
3 19 Louis Usbeck H14 11:08 0:36 0:49 1:28 1:54 2:20 3:05 3:27 4:34 5:22 6:11 7:07 7:29 8:08
SV Handwerk Erfurt 0:36 0:13 0:39 0:26 0:26 0:45 0:22 1:07 0:48 0:49 0:56 0:22 0:39

8:46 9:14 9:43 10:20 11:02 11:08 6:43

0:38 0:28 0:29 0:37 0:42 0:06 *47
4 113 Antonia Brauer D14 11:29 0:47 1:04 1:40 2:06 2:36 4:24 4:41 5:14 6:01 6:39 7:24 7:53 8:28
USV Jena 0:47 0:17 0:36 0:26 0:30 1:48 0:17 0:33 0:47 0:38 0:45 0:29 0:35

9:09 9:40 10:00 10:36 11:22 11:29

0:41 0:31 0:20 0:36 0:46 0:07
5 112 Anne Kastner D14 12:10 0:57 1:14 2:01 2:31 2:58 3:57 4:16 4:48 5:41 6:24 7:17 7:45 8:28
TV Oberbexbach 0:57 0:17 0:47 0:30 0:27 0:59 0:19 0:32 0:53 0:43 0:53 0:28 0:43

9:16 9:47 10:16 11:02 12:04 12:10

0:48 0:31 0:29 0:46 1:02 0:06



Thuringer Meisterschaft Sprint-OL 2017 Sa 26.08.2017 19:09

Zwischenzeiten Ergebnis - Etappe 1 OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Seite 2
PI tnr Name Kat Zeit
D/H12/14 (17) 1,6 km 5Hm 18P (Forts.)

1(32) 2(33) 3(37) 4(36) 5(35) 6(42) 7(41)  8(44)  9(45) 10(49) 11(40) 12(38) 13(59)
14(53) 15(55) 16(57) 17(56) 18(99) Ziel

6 17 Nick Edelhauser H14 12:15 0:49 1:05 1:47 2:11 2:36 3:32 4:03 4:35 5:29 6:06 6:55 7:24 8:03
Post SV Dresden 0:49 0:16 0:42 0:24 0:25 0:56 0:31 0:32 0:54 0:37 0:49 0:29 0:39

8:48 9:18 9:43 11:10 12:09 12:15

0:45 0:30 0:25 1:27 0:59 0:06
7 108 Eline Karger D12 13:25 0:48 1:26 2:11 2:37 3:08 4:01 4:28 5:02 5:57 6:48 7:39 8:23 9:42
OK Leipzig 0:48 0:38 0:45 0:26 0:31 0:53 0:27 0:34 0:55 0:51 0:51 0:44 1:19

10:24 11:21 11:54 12:28 13:17 13:25

0:42 0:57 0:33 0:34 0:49 0:08
8 115 Hanne Kaufmann D14 15:10 1:21 1:35 2:31 2:58 3:40 5:35 5:52 6:49 7:44 10:00 10:48 11:17 11:53
USV TU Dresden 1:21 0:14 0:56 0:27 0:42 1:55 0:17 0:57 0:55 2:16 0:48 0:29 0:36

12:37 13:07 13:30 14:03 15:01 15:10

0:44 0:30 0:23 0:33 0:58 0:09
9 16 Niklas Wetzel H14 15:15 1:17 2:26 3:57 4:19 5:20 6:44 7:03 7:34 8:21 9:01 9:48 10:13 10:58
SV Robotron Dresd 1:17 1:09 1:31 0:22 1:01 1:24 0:19 0:31 0:47 0:40 0:47 0:25 0:45

12:10 12:45 13:05 14:00 15:08 15:15

1:12 0:35 0:20 0:55 1:08 0:07
10 14 Jakob Jackisch H14 15:23 1:12 1:56 3:02 3:41 4:15 5:12 5:35 7:02 8:02 9:00 10:08 10:38 11:13
SV TU limenau 1:12 0:44 1:06 0:39 0:34 0:57 0:23 1:27 1:00 0:58 1:08 0:30 0:35

12:07 12:51 13:16 14:08 15:14 15:23

0:54 0:44 0:25 0:52 1:06 0:09

11 8 Johannes Nitzsche H12 16:31 1:02 1:22 2:24 3:24 4:02 5:15 5:47 6:47 8:02 9:03 10:14 10:46 11:39
USV Jena 1:02 0:20 1:02 1:00 0:38 1:13 0:32 1:00 1:15 1:01 1:11 0:32 0:53
12:36 13:16 13:52 15:21 16:24 16:31
0:57 0:40 0:36 1:29 1:03 0:07
12 107 Liv-Greete Lichter D12 16:35 0:42 1:00 2:06 2:39 3:34 4:39 5:10 6:18 7:40 8:35 9:52 10:25 11:29
USV Jena 0:42 0:18 1:06 0:33 0:55 1:05 0:31 1:08 1:22 0:55 1:17 0:33 1:04
12:23 13:10 13:58 14:53 16:26 16:35
0:54 0:47 0:48 0:55 1:33 0:09
13 111 Elin Hochstetter D14 17:05 1:13 1:33 3:39 4:06 4:45 8:23 8:43 9:20 10:16 11:01 12:06 12:40 13:20
USV Jena 1:13 0:20 2:06 0:27 0:39 3:38 0:20 0:37 0:56 0:45 1:05 0:34 0:40
14:15 14:49 15:15 15:55 16:57 17:05
0:55 0:34 0:26 0:40 1:02 0:08
14 13 Nils Heinert H14 17:20 0:38 0:51 1:50 2:41 3:19 4:20 4:40 5:18 6:19 6:59 7:53 9:02 9:40
OLV Weimar 0:38 0:13 0:59 0:51 0:38 1:01 0:20 0:38 1:01 0:40 0:54 1:09 0:38
12:37 12:57 15:40 16:10 17:11 17:20
2:57 0:20 2:43 0:30 1:01 0:09
15 15 Florian Ragnar Gey H14 17:40 1:40 2:07 4:04 4:55 5:34 7:12 7:38 8:29 9:24 10:13 11:17 11:51 12:37
SV Handwerk Erfurt 1:40 0:27 1:57 0:51 0:39 1:38 0:26 0:51 0:55 0:49 1:04 0:34 0:46
13:37 14:14 15:20 16:12 17:31 17:40
1:00 0:37 1:06 0:52 1:19 0:09
16 10 Hans Bréauer H12 18:46 1:39 2:01 4:38 4:59 6:22 7:43 8:05 9:24 10:24 12:01 13:05 13:41 14:27
USV Jena 1:39 0:22 2:37 0:21 1:23 1:21 0:22 1:19 1:00 1:37 1:04 0:36 0:46
15:16 16:14 16:36 17:48 18:38 18:46
0:49 0:58 0:22 1:12 0:50 0:08
17 9 Moritz Kaufmann ( H12 26:41 1:49 2:27 6:08 6:43 8:34 10:30 10:53 11:31 13:05 14:16 17:35 18:10 18:50
SV Handwerk Erfurt 1:49 0:38 3:41 0:35 1:51 1:56 0:23 0:38 1:34 1:11 3:19 0:35 0:40
20:00 20:53 22:37 23:46 26:31 26:41
1:10 0:53 1:44 1:09 2:45 0:10
D55/65/75 H65/75 (19) 1,6 km 5Hm 16 P
1(59) 2(35) 3(41) 4(44) 5(45) 6(50) 7(47) 8(46) 9(52) 10(54) 11(55) 12(58) 13(56)
14(38) 15(34) 16(99) Ziel
1 89 Helmut Conrad H65 11:31 0:42 1:49 2:38 3:04 3:50 4:31 4:59 5:21 6:09 6:49 7:14 7:55 9:04
USV TU Dresden 0:42 1:07 0:49 0:26 0:46 0:41 0:28 0:22 0:48 0:40 0:25 0:41 1:09
10:09 10:54 11:23 11:31
1:05 0:45 0:29 0:08
2 90 Heinz Peter Simon H65 13:53 0:51 2:13 3:08 3:45 4:50 5:32 6:22 6:39 7:38 8:12 8:37 9:39 10:33
MTV Bamberg 0:51 1:22 0:55 0:37 1:05 0:42 0:50 0:17 0:59 0:34 0:25 1:02 0:54
12:00 13:04 13:43 13:53
1:27 1:04 0:39 0:10
3 164 Viola Kaiser D55 14:03 0:46 2:11 3:08 3:45 4:48 5:38 6:10 6:39 7:43 8:19 8:53 9:37 10:32
ESV Lok Bad Schan 0:46 1:25 0:57 0:37 1:03 0:50 0:32 0:29 1:04 0:36 0:34 0:44 0:55
12:08 13:12 13:54 14:03
1:36 1:04 0:42 0:09
4 161 Constanze Rathman D55 14:34 0:46 2:10 3:05 4:10 5:11 5:59 6:32 6:56 7:57 8:30 9:02 9:52 10:54
SV Schmalkalden 04 0:46 1:24 0:55 1:05 1:01 0:48 0:33 0:24 1:01 0:33 0:32 0:50 1:02
12:31 13:37 14:24 14:34
1:37 1:06 0:47 0:10
5 88 Hans Lange H65 15:06 0:52 2:14 3:24 4:01 5:09 6:11 6:49 7:13 8:21 8:59 9:42 10:22 11:21
OLV Weimar 0:52 1:22 1:10 0:37 1:08 1:02 0:38 0:24 1:08 0:38 0:43 0:40 0:59
12:57 14:.01 14:54 15:06
1:36 1:04 0:53 0:12
6 95 Werner George Kla H75 15:16 0:55 2:16 3:11 3:53 4:59 5:41 6:15 6:42 7:42 8:23 8:53 10:10 10:59
Sachsen-Marathon 0:55 1:21 0:55 0:42 1:06 0:42 0:34 0:27 1:00 0:41 0:30 1:17 0:49

13:23 1416 15:07 15:16
2:24 0:53 0:51 0:09



Thuringer Meisterschaft Sprint-OL 2017 Sa 26.08.2017 19:09

Zwischenzeiten Ergebnis - Etappe 1 OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Seite 3
PI tnr Name Kat Zeit
D55/65/75 H65/75 (19) 1,6 km 5Hm 6P (Forts.)

1(59) 2(35) 3(41)  4(44) 5(45)  6(50)  7(47)  8(46)  9(52) 10(54) 11(55) 12(58) 13(56)
14(38) 15(34)  16(99) Ziel

7 85 Karl-Heinz Huke H65 15:57 0:54 2:39 3:42 4:20 5:17 6:13 6:51 7:22 9:20 10:07 10:46 11:44 12:51
ESV Lok Bad Schan 0:54 1:45 1:03 0:38 0:57 0:56 0:38 0:31 1:58 0:47 0:39 0:58 1:07

14:25 15:11 15:48 15:57

1:34 0:46 0:37 0:09
8 86 Hans-Jurgen Kern  H65 16:15 0:52 2:16 3:24 4:11 5:21 6:14 6:43 7:10 8:17 9:15 9:44 10:49 12:40
OLV Weimar 0:52 1:24 1:08 0:47 1:10 0:53 0:29 0:27 1:07 0:58 0:29 1:05 1:51

14:09 15:15 16:04 16:15

1:29 1:06 0:49 0:11
9 169 Erika Lemnitzer D65 16:37 0:51 2:25 3:32 4:30 5:40 6:59 7:27 7:59 9:13 9:53 10:33 11:19 12:20
Kaulsdorfer OLV Be 0:51 1:34 1:07 0:58 1:10 1:19 0:28 0:32 1:14 0:40 0:40 0:46 1:01

13:59 15:17 16:24 16:37

1:39 1:18 1:07 0:13

10 162 Ute Losch D55 17:41 0:53 2:52 3:52 4:26 5:33 7:13 7:59 8:24 9:33 10:13 10:51 11:38 12:36
USV Jena 0:53 1:59 1:00 0:34 1:07 1:40 0:46 0:25 1:09 0:40 0:38 0:47 0:58

14:04 16:46 17:31 17:41 15:02

1:28 2:42 0:45 0:10 *32
11 160 Christa Wegener D55 22:18 0:52 3:14 4:07 6:00 7:32 8:24 10:39 11:02 13:49 14:13 14:55 16:23 17:29
SV Handwerk Erfurt 0:52 2:22 0:53 1:53 1:32 0:52 2:15 0:23 2:47 0:24 0:42 1:28 1:06

20:10 21:32 22:10 22:18

2:41 1:22 0:38 0:08
12 191 Kerstin Bagschik D55 24:22 1:02 3:04 4:17 4:57 6:12 7:18 7:55 8:22 14:40 16:59 17:36 18:45 20:20
SV Kyffhauser 1:02 2:02 1:13 0:40 1:15 1:06 0:37 0:27 6:18 2:19 0:37 1:09 1:35

21:59 23:22 24:11 24:22

1:39 1:23 0:49 0:11
13 87 Gerhard Horn H65 25:59 1:03 4:05 5:35 6:32 9:06 10:59 12:47 13:15 15:57 16:59 17:49 19:14 21:17
TGV Horn 1:03 3:02 1:30 0:57 2:34 1:53 1:48 0:28 2:42 1:02 0:50 1:25 2:03

23:27 24:41 25:47 25:59

2:10 1:14 1:06 0:12
14 93 Eberhard Lemnitzer H75 26:26 1:38 4:11 5:50 7:15 8:32 9:34 10:56 11:20 13:04 14:20 15:39 18:09 19:36
Kaulsdorfer OLV Be 1:38 2:33 1:39 1:25 1:17 1:02 1:22 0:24 1:44 1:16 1:19 2:30 1:27

22:33 24:52 26:13 26:26

2:57 2:19 1:21 0:13
15 172 llse Eulitz D75 26:54 1:19 3:35 5:10 5:59 7:24 8:27 9:43 10:08 11:34 12:27 13:09 18:15 21:47
OLV Weimar 1:19 2:16 1:35 0:49 1:25 1:03 1:16 0:25 1:26 0:53 0:42 5:06 3:32

23:58 25:23 26:42 26:54

2:11 1:25 1:19 0:12
16 165 Barbara Kloos D55 32:02 0:55 2:58 4:32 6:34 9:36 11:03 13:10 13:38 24:19 24:55 25:38 26:37 27:50
TV Oberbexbach 0:55 2:03 1:34 2:02 3:02 1:27 2:07 0:28 10:41 0:36 0:43 0:59 1:13

29:37 31:02 31:49 32:02

1:47 1:25 0:47 0:13
17 94 Dieter Rathmann H75 32:14 1:15 3:25 4:54 5:58 7:15 8:21 9:46 10:11 12:08 13:14 18:08 22:21 26:51
SV Schmalkalden 04 1:15 2:10 1:29 1:04 1:17 1:06 1:25 0:25 1:57 1:06 4:54 4:13 4:30

29:02 30:42 31:58 32:14

2:11 1:40 1:16 0:16
18 173 Gisela Schubert D75 37:07 0:38 3:58 6:17 11:41 14:28 17:06 18:38 19:56 22:32 23:53 25:11 27:13 29:04
OLV Weimar 0:38 3:20 2:19 5:24 2:47 2:38 1:32 1:18 2:36 1:21 1:18 2:02 1:51

32:28 35:13 36:44 37:07

3:24 2:45 1:31 0:23

168 Anneliese Lange D65 N Ang
OLV Weimar
D16/18/45 (14) 1,9km 5Hm 16 P
1(33) 2(41) 3(65) 4(64) 5(63) 6(61) 7(35) 8(38) 9(32) 10(56) 11(53) 12(48) 13(51)
14(50) 15(31) 16(99) Ziel
1 125 Franziska Hochstett D18 15:44 0:35 1:30 3:11 3:42 5:57 7:00 9:16 10:07 10:44 11:49 12:20 13:03 13:22
USV Jena 0:35 0:55 1:41 0:31 2:15 1:03 2:16 0:51 0:37 1:05 0:31 0:43 0:19
14:18 15:19 15:36 15:44
0:56 1:01 0:17 0:08
2 124 Paulina Strobel D18 16:41 0:59 1:54 4:02 4:34 6:45 7:47 9:50 11:22 11:50 12:45 13:19 14:.01 14:18
USV Jena 0:59 0:55 2:08 0:32 2:11 1:02 2:03 1:32 0:28 0:55 0:34 0:42 0:17
15:16 16:17 16:34 16:41 0:34 14:45
0:58 1:01 0:17 0:07 *31 *49
3 119 Johanna Strobel D16 16:49 0:37 1:45 4:08 4:43 7:01 8:09 10:40 11:51 12:24 13:18 13:50 14:32 14:57
USV Jena 0:37 1:08 2:23 0:35 2:18 1:08 2:31 1:11 0:33 0:54 0:32 0:42 0:25
15:21 16:23 16:40 16:49
0:24 1:02 0:17 0:09
4 118 Lene-Dorothea Not D16 18:18 0:45 1:45 3:24 4:30 7:39 8:40 11:39 13:03 13:54 14:53 15:23 16:05 16:26
USV Jena 0:45 1:00 1:39 1:06 3:09 1:01 2:59 1:24 0:51 0:59 0:30 0:42 0:21
16:47 17:52 18:09 18:18
0:21 1:05 0:17 0:09
4 121 Paula Wichmann D16 18:18 0:45 1:41 3:45 4:26 7:05 8:34 11:12 12:08 13:02 14:13 14:51 15:42 16:09
USV Jena 0:45 0:56 2:04 0:41 2:39 1:29 2:38 0:56 0:54 1:11 0:38 0:51 0:27

16:36 17:46 18:08 18:18
0:27 1:10 0:22 0:10



Thuringer Meisterschaft Sprint-OL 2017 Sa 26.08.2017 19:09

Zwischenzeiten Ergebnis - Etappe 1 OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Seite 4
PI tnr Name Kat Zeit
D16/18/45 (14) 1,9km 5Hm 6P (Forts.)

1(33) 2(41)  3(65) 4(64) 5(63) 6(61) 7(35) 8(38) 9(32) 10(56) 11(53) 12(48) 13(51)
14(50) 15(31) 16(99) Ziel

6 154 Ute Schonfeld D45 18:57 0:41 1:41 4:56 5:34 8:39 9:47 12:32 13:23 14:06 15:09 15:46 16:45 17:06
SV TU limenau 0:41 1:00 3:15 0:38 3:05 1:08 2:45 0:51 0:43 1:03 0:37 0:59 0:21

17:29 18:29 18:48 18:57

0:23 1:00 0:19 0:09
7 151 Sabine Bréauer D45 19:31 0:48 2:10 4:42 5:32 8:01 9:10 11:32 13:06 13:56 15:06 15:44 16:31 16:53
USV Jena 0:48 1:22 2:32 0:50 2:29 1:09 2:22 1:34 0:50 1:10 0:38 0:47 0:22

17:24 18:37 19:22 19:31

0:31 1:13 0:45 0:09

8 126 Clara Kilper D18 20:16 0:37 1:32 3:44 4:17 7:52 8:57 11:56 13:25 14:08 15:31 16:07 16:56 17:50
USV Jena 0:37 0:55 2:12 0:33 3:35 1:05 2:59 1:29 0:43 1:23 0:36 0:49 0:54

18:10 19:44 20:05 20:16 6:55

0:20 1:34 0:21 0:11 *62
9 156 Gabriele Kirchner D45 23:08 0:51 2:09 5:13 5:55 10:29 11:45 15:07 16:06 16:55 18:09 18:53 19:48 20:11
SV Schmalkalden 04 0:51 1:18 3:04 0:42 4:34 1:16 3:22 0:59 0:49 1:14 0:44 0:55 0:23

20:37 22:36 22:58 23:08

0:26 1:59 0:22 0:10
10 155 Dorit Lichter D45 27:25 1:05 2:13 7:34 8:30 11:55 13:37 16:50 17:53 18:49 20:21 21:13 23:12 23:34
USV Jena 1:05 1:08 5:21 0:56 3:25 1:42 3:13 1:03 0:56 1:32 0:52 1:59 0:22

24:26 26:41 27:14 27:25

0:52 2:15 0:33 0:11
11 152 Evelyn Stdcker D45 29:02 1:.01 3:09 6:33 7:28 13:50 15:32 19:22 20:40 21:42 23:27 24:23 25:29 26:00
SV Vorwarts Leipzi 1:01 2:08 3:24 0:55 6:22 1:42 3:50 1:18 1:02 1:45 0:56 1:06 0:31

26:32 28:19 28:49 29:02

0:32 1:47 0:30 0:13
12 120 Isabelle Bombien D16 29:24 0:59 2:23 5:34 6:40 11:34 13:56 18:39 20:26 21:24 23:31 24:16 25:39 26:25
OLV Weimar 0:59 1:24 3:11 1:06 4:54 2:22 4:43 1:47 0:58 2:.07 0:45 1:23 0:46

27:04  28:43 29:07 29:24

0:39 1:39 0:24 0:17
13 153 Marion Friebe D45 30:11 1:26 3:39 7:15 8:19 12:46 14:50 19:08 20:52 21:48 24:01 24:57 26:21 26:54
USV Jena 1:26 2:13 3:36 1:04 4:27 2:04 4:18 1:44 0:56 2:13 0:56 1:24 0:33

27:23 29:19 29:53 30:11

0:29 1:56 0:34 0:18

157 Ursula Strobel D45 Fehlst 0:54 2:10 4:30 5:12 7.57 9:12 13.00 1411 14:56 16:12 1734 18:31 19:00
USV Jena 0:54 1:16 2:20 0:42 2:45 1:15 3:48 111 0:45 1:16 1:22 0:57 0:29
19:23 2054 - 21:22
0:23 1:31 0:28
D20/21/35 H55 o.l. (25) 2,3km 5Hm 21P

1(34) 2(41)  3(65)  4(64) 5(62) 6(61)  7(60) 8(35) 9(38) 10(32) 11(56) 12(57) 13(55)
14(53) 15(48) 16(51) 17(50) 18(33) 19(36) 20(37) 21(99) Ziel

1 80 Michael Thierolf H55 15:54 0:31 1:17 2:55 3:25 5:34 6:11 6:53 8:28 9:02 9:31 10:58 11:24 11:48
TSG Bad Kénig 0:31 0:46 1:38 0:30 2:09 0:37 0:42 1:35 0:34 0:29 1:27 0:26 0:24

12:09 12:43 12:59 13:15 14:04 14:37 14:57 15:48 15:54

0:21 0:34 0:16 0:16 0:49 0:33 0:20 0:51 0:06
2 134 AnnaReinhardt D21 16:23 0:30 1:24 2:55 3:27 5:41 6:23 7:09 8:58 9:35 10:02 11:14 11:41 12:04
USV TU Dresden 0:30 0:54 1:31 0:32 2:14 0:42 0:46 1:49 0:37 0:27 1:12 0:27 0:23

12:28 13:06 13:24 13:40 14:30 15:03 15:24 16:17 16:23

0:24 0:38 0:18 0:16 0:50 0:33 0:21 0:53 0:06
3 82 Ulli Géhring H55 17:44 0:39 1:36 3:15 3:53 6:16 6:58 7:51 9:38 10:28 11:02 11:56 12:37 12:58
USV Erfurt 0:39 0:57 1:39 0:38 2:23 0:42 0:53 1:47 0:50 0:34 0:54 0:41 0:21

13:22 14:04 14:23 14:45 15:44 16:19 16:43 17:37 17:44

0:24 0:42 0:19 0:22 0:59 0:35 0:24 0:54 0:07
4 145 Anja Kéastner D35 18:40 0:39 1:41 3:22 3:53 6:31 7:16 8:05 10:05 11:03 11:35 12:39 13:18 13:46
TV Oberbexbach 0:39 1:02 1:41 0:31 2:38 0:45 0:49 2:00 0:58 0:32 1:04 0:39 0:28

14:14 14:58 15:16 15:34 16:28 17:09 17:31 18:32 18:40

0:28 0:44 0:18 0:18 0:54 0:41 0:22 1:01 0:08
5 132 LuccaBergmann D21 18:50 0:33 1:30 3:13 3:44 6:37 7:21 8:09 10:29 11:35 12:10 13:02 13:32 13:59
OSC Kassel 0:33 0:57 1:43 0:31 2:53 0:44 0:48 2:20 1:06 0:35 0:52 0:30 0:27

14:26 15:10 15:28 15:47 16:41 17:17 17:42 18:41 18:50

0:27 0:44 0:18 0:19 0:54 0:36 0:25 0:59 0:09

6 79 Matias Mieth H55 19:42 0:34 1:33 3:17 3:43 6:06 7:00 7:42 10:05 11:01 11:30 12:17 12:42 13:02
USV Jena 0:34 0:59 1:44 0:26 2:23 0:54 0:42 2:23 0:56 0:29 0:47 0:25 0:20

13:25 14:01 14:20 14:37 17:08 17:43 18:42 19:35 19:42 9:22

0:23 0:36 0:19 0:17 2:31 0:35 0:59 0:53 0:07 *36
7 144 Gunda Fischer D35 20:01 0:37 1:36 3:41 4:15 7:27 8:15 9:05 11:09 12:02 12:40 13:55 14:27 14:51
OLV Weimar 0:37 0:59 2:05 0:34 3:12 0:48 0:50 2:04 0:53 0:38 1:15 0:32 0:24

15:18 16:02 16:19 16:42 17:40 18:21 18:45 19:50 20:01

0:27 0:44 0:17 0:23 0:58 0:41 0:24 1:05 0:11
8 131 Anna Medyukhina D21 21:12 0:45 1:50 3:42 4:15 7:11 8:01 9:00 11:41 12:32 13:18 14:37 15:11 15:36
USV Jena 0:45 1:05 1:52 0:33 2:56 0:50 0:59 2:41 0:51 0:46 1:19 0:34 0:25

16:13 17:08 17:29 17:52 18:49 19:30 20:00 21:.04 21:12

0:37 0:55 0:21 0:23 0:57 0:41 0:30 1:04 0:08
9 81 Hans-Jurgen Nitsch H55 21:16 0:43 1:49 4:01 4:38 8:06 8:56 10:06 12:09 13:02 13:40 14:48 15:26 15:55
SV Handwerk Erfurt 0:43 1:06 2:12 0:37 3:28 0:50 1:10 2:03 0:53 0:38 1:08 0:38 0:29

16:29 17:12 17:32 17:55 18:52 19:31 20:03 21:06 21:16

0:34 0:43 0:20 0:23 0:57 0:39 0:32 1:03 0:10



Thuringer Meisterschaft Sprint-OL 2017 Sa 26.08.2017 19:09

Zwischenzeiten Ergebnis - Etappe 1 OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Seite 5
PI tnr Name Kat Zeit
D20/21/35 H55 o.l. (25) 2,3km 5Hm 21P (Forts.)

1(34) 2(41)  3(65) 4(64) 5(62) 6(61)  7(60) 8(35)  9(38) 10(32) 11(56) 12(57) 13(55)
14(53) 15(48) 16(51) 17(50) 18(33) 19(36) 20(37) 21(99) Ziel

10 76 Dietmar Laske H55 22:20 0:58 1:58 4:29 5:08 8:08 8:59 10:19 12:19 13:13 13:52 15:02 15:36 16:06
SV TU limenau 0:58 1:00 2:31 0:39 3:00 0:51 1:20 2:00 0:54 0:39 1:10 0:34 0:30

16:56 17:55 18:18 18:46 19:50 20:39 21:08 22:11 22:20

0:50 0:59 0:23 0:28 1:04 0:49 0:29 1:03 0:09

11 143 Sabine Jackisch D35 22:26 0:40 1:39 3:53 4:28 7:23 8:13 9:13 11:31 13:22 14:02 15:18 15:56 16:24
SV TU limenau 0:40 0:59 2:14 0:35 2:55 0:50 1:00 2:18 1:51 0:40 1:16 0:38 0:28

17:15 18:03 18:24 18:41 19:47 20:30 21:05 22:16 22:26 12:00

0:51 0:48 0:21 0:17 1:06 0:43 0:35 1:11 0:10 *36
12 78 Lutz Wohlrabe H55 22:51 0:42 1:48 3:55 4:28 7:33 8:26 9:17 11:21 12:08 12:37 13:56 14:29 14:55
ESV Lok Berlin-Sch 0:42 1:06 2:07 0:33 3:05 0:53 0:51 2:04 0:47 0:29 1:19 0:33 0:26

15:24 16:07 16:26 16:44 20:32 21:15 21:45 22:45 22:51

0:29 0:43 0:19 0:18 3:48 0:43 0:30 1:00 0:06
13 130 Thessa Jobst D21 24:15 0:43 1:57 4:34 5:06 9:55 10:45 11:47 14:07 15:28 16:10 17:22 18:06 18:37
Kaulsdorfer OLV Be 0:43 1:14 2:37 0:32 4:49 0:50 1:02 2:20 1:21 0:42 1:12 0:44 0:31

19:07 19:53 20:17 20:37 21:43 22:29 22:58 24:06 24:15

0:30 0:46 0:24 0:20 1:06 0:46 0:29 1:08 0:09
14 140 Petra Gundlach D35 25:10 0:52 2:02 4:23 5:30 8:43 9:42 10:56 13:41 15:24 15:58 17:21 18:08 18:38
USV Jena 0:52 1:10 2:21 1:07 3:13 0:59 1:14 2:45 1:43 0:34 1:23 0:47 0:30

19:13 20:10 20:35 21:.01 22:14 23:04 23:36 24:58 25:10

0:35 0:57 0:25 0:26 1:13 0:50 0:32 1:22 0:12
15 133 Kimberly Erlebach D21 25:20 0:44 2:.07 4:23 5:07 8:29 9:26 10:44 13:17 14:40 15:34 17:18 18:15 18:45
MTV Bornum 0:44 1:23 2:16 0:44 3:22 0:57 1:18 2:33 1:23 0:54 1:44 0:57 0:30

19:21 20:19 20:52 21:18 22:24 23:31 23:59 25:10 25:20

0:36 0:58 0:33 0:26 1:06 1:07 0:28 1:11 0:10
16 147 Alexandra Kuntze D35 25:55 0:42 2:14 4:39 5:21 8:53 9:48 11:54 14:44 15:40 16:24 17:44 18:25 18:54
SV Handwerk Erfurt 0:42 1:32 2:25 0:42 3:32 0:55 2:06 2:50 0:56 0:44 1:20 0:41 0:29

19:30 20:29 20:52 21:22 23:04 23:55 24:27 25:47 25:55

0:36 0:59 0:23 0:30 1:42 0:51 0:32 1:20 0:08
17 74 Karl-Heinz Seefeld H55 25:57 0:54 2:08 4:27 5:13 8:38 9:40 10:57 13:56 15:01 15:52 17:13 17:59 18:40
OLV Uslar 0:54 1:14 2:19 0:46 3:25 1:02 1:17 2:59 1:05 0:51 1:21 0:46 0:41

19:19 20:24 20:50 21:13 22:37 23:37 24:12 25:46 25:57

0:39 1:05 0:26 0:23 1:24 1:00 0:35 1:34 0:11
18 142 MiSekova Martina D35 26:14 1:09 2:29 5:17 6:00 9:29 10:23 11:36 14:15 15:33 16:15 18:15 18:54 19:29
OK Kamenice 1:09 1:20 2:48 0:43 3:29 0:54 1:13 2:39 1:18 0:42 2:00 0:39 0:35

20:07 21:12 21:36 21:58 23:16 24:16 24:57 26:04 26:14

0:38 1:05 0:24 0:22 1:18 1:00 0:41 1:07 0:10
19 148 Brit Karger D35 26:35 0:47 2:10 4:48 5:42 9:35 10:37 11:40 14:15 15:41 16:23 17:37 18:21 18:55
OK Leipzig 0:47 1:23 2:38 0:54 3:53 1:02 1:03 2:35 1:26 0:42 1:14 0:44 0:34

20:33 21:34 22:00 22:26 23:37 24:30 25:02 26:25 26:35

1:38 1:01 0:26 0:26 1:11 0:53 0:32 1:23 0:10

20 139 Uta Fischer D35 26:56 0:47 2:13 4:11 4:50 8:00 9:19 10:28 14:51 16:21 17:02 18:23 19:10 19:43
OLV Weimar 0:47 1:26 1:58 0:39 3:10 1:19 1:09 4:23 1:30 0:41 1:21 0:47 0:33

20:20 21:14 21:39 22:40 23:55 24:48 25:20 26:42 26:56 13:22

0:37 0:54 0:25 1:01 1:15 0:53 0:32 1:22 0:14 *39
21 138 Henrike Karger D35 27:05 1:21 2:50 5:21 5:58 9:07 10:13 11:12 13:23 15:32 16:32 17:45 18:32 19:00
OK Leipzig 1:21 1:29 2:31 0:37 3:09 1:06 0:59 2:11 2:09 1:00 1:13 0:47 0:28

20:00 20:55 21:21 21:49 24:27 25:16 25:48 26:53 27:05

1:00 0:55 0:26 0:28 2:38 0:49 0:32 1:05 0:12
22 137 Ulrike Nitzsche D35 36:23 1:02 2:34 5:03 6:03 12:07 13:26 15:50 20:00 21:31 22:26 24:02 25:11 25:45
USV Jena 1:02 1:32 2:29 1:00 6:04 1:19 2:24 4:10 1:31 0:55 1:36 1:09 0:34

26:31 27:35 29:09 29:27 31:24 33:50 34:40 36:12 36:23

0:46 1:04 1:34 0:18 1:57 2:26 0:50 1:32 0:11

77 Klaus Gohring H55 Fehlst 0:36 1:34 3:29 4:.00 - 8:00 9:07 11:08 12:02 12:33 13:38 14:12 14:36
SV Handwerk Erfurt 0:36 0:58 1:55 0:31 4:00 1:.07 2:01 0:54 0:31 1:05 0:34 0:24
----- 15:57 16:16 16:37 17:32 18:21 18:45 19:49 19:58 6:43 15:01
1:21 0:19 0:21 0:55 0:49 0:24 1:04 0:09 *63 *54
190 Norbert Bagschik  H55 Fehlst 1:06 2:40 5:44 6:27 9:50 10:54 12:04 14:36 15:42 16:52 18:22 19:07 19:38
SV Kyffhéauser 1:06 1:34 3:04 0:43 3:23 1:04 1:10 2:32 1:06 1:10 1:30 0:45 0:31
————— 21:24 21:50 22:18  23:30 24:22 25:21  26:42 26:53 20:11
1:46 0:26 0:28 1:12 0:52 0:59 1:21 0:11 *54
141 Katrin Holzer D35 N Ang
OLV Weimar
H16/18/45 (21) 2,4km 5Hm 19P
1(50) 2(46) 3(64) 4(65) 5(62) 6(61) 7(60) 8(39) 9(40) 10(47) 11(48) 12(52) 13(56)
14(32) 15(37) 16(36) 17(33) 18(31) 19(99) Ziel
1 30 Timo Lubas H18 16:15 0:53 1:17 4:22 4:49 7:07 7:46 8:30  10:09 10:54 11:13 11:34 12:03 12:44
MTV Bamberg 0:53 0:24 3:05 0:27 2:18 0:39 0:44 1:39 0:45 0:19 0:21 0:29 0:41

13:42  14:28 14:48 15:20 1552 16:08 16:15

0:58 0:46 0:20 0:32 0:32 0:16 0:07
2 24 Till Geiler H16 16:31 0:51 1:10 4:42 5:08 7:34 8:12 9:05  10:42 11:27 11:42  12:02 12:32 13:12
USV Jena 0:51 0:19 3:32 0:26 2:26 0:38 0:53 1:37 0:45 0:15 0:20 0:30 0:40

14.07  14:54 15:13 15:46  16:10 16:26 16:31

0:55 0:47 0:19 0:33 0:24 0:16 0:05



Thuringer Meisterschaft Sprint-OL 2017 Sa 26.08.2017 19:09

Zwischenzeiten Ergebnis - Etappe 1 OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Seite 6
PI tnr Name Kat Zeit
H16/18/45 (21) 2,4km 5Hm 9P (Forts.)

1(50)  2(46)  3(64)  4(65) 5(62)  6(61)  7(60)  8(39)  9(40) 10(47) 11(48) 12(52) 13(56)
14(32) 15(37) 16(36) 17(33) 18(31) 19(99) Ziel

3 69 Hendryk Wetzel H45 16:36 0:51 1:12 4:30 4:55 7:37 8:15 8:58 10:38 11:21 11:38 11:59 12:32 13:18
SV Robotron Dresd 0:51 0:21 3:18 0:25 2:42 0:38 0:43 1:40 0:43 0:17 0:21 0:33 0:46

14:11 14:56 15:16 15:48 16:13 16:29 16:36

0:53 0:45 0:20 0:32 0:25 0:16 0:07
4 67 Henry Jobst H45 16:41 1:00 1:21 4:25 4:52 7:21 8:02 8:45 10:30 11:17 11:32 11:53 12:24 13:10
Kaulsdorfer OLV Be 1:00 0:21 3:04 0:27 2:29 0:41 0:43 1:45 0:47 0:15 0:21 0:31 0:46

14:00 15:00 15:21 15:55 16:20 16:35 16:41

0:50 1:00 0:21 0:34 0:25 0:15 0:06
5 22 Nico Péhlmann H16 17:01 1:06 1:28 4:23 4:52 7:36 8:17 9:00 10:48 11:37 11:54 12:16 12:51 13:34
USV Jena 1:06 0:22 2:55 0:29 2:44 0:41 0:43 1:48 0:49 0:17 0:22 0:35 0:43

14:26 15:16 15:39 16:12 16:41 16:54 17:01

0:52 0:50 0:23 0:33 0:29 0:13 0:07
6 65 Steffen Losch H45 17:23 1:06 1:29 4:26 4:55 7:49 8:30 9:16 11:01 11:51 12:10 12:32 13:04 13:49
USV Jena 1:06 0:23 2:57 0:29 2:54 0:41 0:46 1:45 0:50 0:19 0:22 0:32 0:45

14:39 15:34 15:56 16:36 17:01 17:16 17:23

0:50 0:55 0:22 0:40 0:25 0:15 0:07
7 59 Kay-Uwe Kaufmann H45 17:50 1:03 1:31 4:29 5:03 7:50 8:32 9:21 11:10 12:00 12:19 12:44 13:18 14:05
USV TU Dresden 1:03 0:28 2:58 0:34 2:47 0:42 0:49 1:49 0:50 0:19 0:25 0:34 0:47

14:58 15:55 16:18 16:55 17:24 17:42 17:50

0:53 0:57 0:23 0:37 0:29 0:18 0:08
8 63 Mario Gorecki H45 18:41 1:33 1:56 5:04 5:32 8:11 8:59 9:53 11:41 12:32 12:49 13:13 13:55 14:42
USV Jena 1:33 0:23 3:08 0:28 2:39 0:48 0:54 1:48 0:51 0:17 0:24 0:42 0:47

15:42 16:39 17:07 17:43 18:16 18:33 18:41

1:00 0:57 0:28 0:36 0:33 0:17 0:08
9 68 Mirko Hoppe H45 19:56 1:02 1:30 5:43 6:14 9:01 9:46 10:44 12:47 13:39 13:57 14:25 15:02 15:51
USV Jena 1:02 0:28 4:13 0:31 2:47 0:45 0:58 2:03 0:52 0:18 0:28 0:37 0:49

16:57 17:59 18:23 18:59 19:32 19:48 19:56

1:06 1:02 0:24 0:36 0:33 0:16 0:08
10 25 Erik Schindler H16 20:39 1:10 1:57 4:42 5:08 8:33 9:25 10:20 12:10 13:02 13:27 14:39 15:24 16:39
SV Handwerk Erfurt 1:10 0:47 2:45 0:26 3:25 0:52 0:55 1:50 0:52 0:25 1:12 0:45 1:15

17:36 18:33 19:01 19:45 20:14 20:32 20:39

0:57 0:57 0:28 0:44 0:29 0:18 0:07
11 58 Uwe Heinert H45 20:58 1:01 1:24 4:35 5:04 9:10 9:53 10:48 12:57 13:53 14:14 14:46 15:28 16:20
OLV Weimar 1:01 0:23 3:11 0:29 4:06 0:43 0:55 2:09 0:56 0:21 0:32 0:42 0:52

17:26 18:27 19:11 19:54 20:27 20:48 20:58

1:06 1:01 0:44 0:43 0:33 0:21 0:10
12 23 Martin Dittmann (H H16 21:26 1:06 1:43 4:48 5:44 8:51 9:55 10:56 13:04 14:10 14:36 15:04 15:49 16:45
SV Handwerk Erfurt 1:06 0:37 3:05 0:56 3:.07 1:04 1:01 2:08 1:06 0:26 0:28 0:45 0:56

17:55 19:06 19:37 20:16 20:58 21:18 21:26

1:10 1:11 0:31 0:39 0:42 0:20 0:08
13 71 Joachim Lindner H45 21:38 1:14 1:39 5:44 6:27 9:17 10:04 11:00 13:30 14:31 15:02 15:28 16:03 16:52
USV Jena 1:14 0:25 4:05 0:43 2:50 0:47 0:56 2:30 1:01 0:31 0:26 0:35 0:49

18:07 19:25 19:53 20:37 21:07 21:29 21:38

1:15 1:18 0:28 0:44 0:30 0:22 0:09
14 70 Gunter Karsten Stéc H45 22:59 1:10 1:43 5:20 5:59 9:33 10:28 11:39 14:02 15:01 15:30 16:05 16:48 17:57
SV Vorwarts Leipzi 1:10 0:33 3:37 0:39 3:34 0:55 1:11 2:23 0:59 0:29 0:35 0:43 1:09

19:22 20:34 21:03 21:46 22:26 22:50 22:59

1:25 1:12 0:29 0:43 0:40 0:24 0:09
15 64 Mike Heinert H45 23:19 0:59 1:24 5:23 6:11 9:53 10:52 11:56 14:32 15:40 16:03 16:37 17:21 18:24
OLV Weimar 0:59 0:25 3:59 0:48 3:42 0:59 1:04 2:36 1:08 0:23 0:34 0:44 1:03

19:33 20:48 21:20 22:06 22:47 23:08 23:19

1:09 1:15 0:32 0:46 0:41 0:21 0:11
16 62 Jorg Kirchner H45 23:25 1:17 2:03 6:21 6:57 10:52 11:42 12:47 15:19 16:13 16:36 17:06 17:50 18:47
SV Schmalkalden 04 1:17 0:46 4:18 0:36 3:55 0:50 1:05 2:32 0:54 0:23 0:30 0:44 0:57

19:53 20:54 21:23 22:08 22:54 23:13 23:25

1:06 1:01 0:29 0:45 0:46 0:19 0:12
17 66 Frank Edelhauser H45 25:45 1:12 1:54 5:45 6:24 11:08 12:07 13:25 15:54 17:02 17:28 18:08 18:59 20:08
ohne Verein 1:12 0:42 3:51 0:39 4:44 0:59 1:18 2:29 1:08 0:26 0:40 0:51 1:09

21:36 22:57 23:32 24:31 25:16 25:35 25:45

1:28 1:21 0:35 0:59 0:45 0:19 0:10
18 28 Philipp Hack H18 25:47 1:05 1:30 4:30 5:06 9:16 12:03 13:06 15:17 16:39 16:57 17:22 17:55 20:17
MTV Bamberg 1:05 0:25 3:00 0:36 4:10 2:47 1:03 2:11 1:22 0:18 0:25 0:33 2:22

21:37 22:47 23:11 23:49 25:21 25:39 25:47

1:20 1:10 0:24 0:38 1:32 0:18 0:08
19 60 Jens Rathmann H45 30:02 1:56 2:29 6:05 6:40 12:39 13:38 14:45 16:59 18:07 18:34 19:02 19:48 23:37
SV Schmalkalden 04 1:56 0:33 3:36 0:35 5:59 0:59 1:07 2:14 1:08 0:27 0:28 0:46 3:49

25:31 27:23 27:56 28:46 29:20 29:52 30:02

1:54 1:52 0:33 0:50 0:34 0:32 0:10
20 61 Lutz P6himann H45 31:34 1:54 4:45 9:35 10:14 14:05 15:13 16:29 20:02 20:58 21:26 22:18 23:08 24:27
USV Jena 1:54 2:51 4:50 0:39 3:51 1:08 1:16 3:33 0:56 0:28 0:52 0:50 1:19

26:43 28:26 29:07 29:56 30:58 31:25 31:34

2:16 1:43 0:41 0:49 1:02 0:27 0:09

29 Jacob Britz H18 Fehlst 0:54 1:53 5:19 5:47 8:13 8:50 9:32 11:11 11:56 12:12 - 12:59 13:40
TV Oberbexbach 0:54 0:59 3:26 0:28 2:26 0:37 0:42 1:39 0:45 0:16 0:47 0:41
14:39 15:24 15:44 16:16 16:49 17:03 17:08
0:59 0:45 0:20 0:32 0:33 0:14 0:05



Thuringer Meisterschaft Sprint-OL 2017 Sa 26.08.2017 19:09

Zwischenzeiten Ergebnis - Etappe 1 OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Seite 7
PI tnr Name Kat Zeit
H20/21/35 (22) 2,8km 5Hm 24 P

1(51) 2(47) 3(41) 4(39) 5(35) 6(60) 7(61) 8(62)  9(64) 10(65) 11(45) 12(49) 13(50)
14(48) 15(52) 16(54) 17(55) 18(58) 19(56) 20(38) 21(33) 22(36) 23(37) 24(99) Ziel

1 35 Florian Pasda H21 15:14 0:53 1:02 1:29 2:01 2:31 3:52 4:38 5:11 6:56 7:21 9:28 10:01 10:14
USV Jena 0:53 0:09 0:27 0:32 0:30 1:21 0:46 0:33 1:45 0:25 2:07 0:33 0:13

10:28  10:54 11:14 11:33  11:59 12:30 13:20 13:41 14:06 14:25 15:08 15:14

0:14 0:26 0:20 0:19 0:26 0:31 0:50 0:21 0:25 0:19 0:43 0:06
2 38 Daniel Leese H21 16:37 0:56 1:06 1:33 2:04 2:24 3:48 4:29 5:44 7:30 7:53 10:09 10:40 10:54
SV Handwerk Erfurt 0:56 0:10 0:27 0:31 0:20 1:24 0:41 1:15 1:46 0:23 2:16 0:31 0:14

11:16 11:48 12:11 12:27 12:58 13:32 14:30 14:57 15:28 15:47 16:31 16:37

0:22 0:32 0:23 0:16 0:31 0:34 0:58 0:27 0:31 0:19 0:44 0:06

9:46

*46
3 53 Christian Topfer H35 16:59 1:03 113 1:46 2:20 2:40 4:14 4:56 5:34 7:35 8:04  10:28 10:59 11:11
USV Jena 1:03 0:10 0:33 0:34 0:20 1:34 0:42 0:38 2:01 0:29 2:24 0:31 0:12

11:26 11:56 12:17 12:38 13:13 13:44 14:44 15:08 15:39 15:59 16:51 16:59

0:15 0:30 0:21 0:21 0:35 0:31 1:00 0:24 0:31 0:20 0:52 0:08
4 39 Sebastian Bergman H21 17:35 0:59 1:09 1:38 2:13 2:49 4:56 5:46 6:23 8:27 8:59 11:20 11:52 12:04
SV TU limenau 0:59 0:10 0:29 0:35 0:36 2:07 0:50 0:37 2:04 0:32 2:21 0:32 0:12

12:18 12:47 13:08 13:27 13:55 14:29 15:22 15:48 16:19 16:39 17:27 17:35

0:14 0:29 0:21 0:19 0:28 0:34 0:53 0:26 0:31 0:20 0:48 0:08
5 43 Paul Czioska H21 17:41 0:57 1:07 1:36 2:10 2:32 4:04 4:45 5:57 8:03 8:32 11:03 11:36 11:48
OLF Mainz 0:57 0:10 0:29 0:34 0:22 1:32 0:41 1:12 2:06 0:29 2:31 0:33 0:12

12:03 12:32 12:56 13:22 13:52 14:26 15:22 15:48 16:16 16:42 17:33 17:41

0:15 0:29 0:24 0:26 0:30 0:34 0:56 0:26 0:28 0:26 0:51 0:08
6 54 Wieland Kéarger H35 18:15 1:01 1:11 1:45 2:21 2:50 4:29 5:09 6:02 8:03 8:30 11:27 12:02 12:15
OK Leipzig 1:01 0:10 0:34 0:36 0:29 1:39 0:40 0:53 2:01 0:27 2:57 0:35 0:13

12:29 13:00 13:23 13:45 14:21 15:08 16:04 16:29 17:00 17:20 18:08 18:15

0:14 0:31 0:23 0:22 0:36 0:47 0:56 0:25 0:31 0:20 0:48 0:07
7 44 Joris Hochstetter H21 18:35 0:55 1:05 1:33 2:07 2:46 4:42 5:24 6:51 8:59 9:25 11:54 12:27 12:38
USV Jena 0:55 0:10 0:28 0:34 0:39 1:56 0:42 1:27 2:08 0:26 2:29 0:33 0:11

12:53 14:02 14:25 14:44 15:12 15:42 16:35 16:54 17:22 17:42 18:30 18:35

0:15 1:09 0:23 0:19 0:28 0:30 0:53 0:19 0:28 0:20 0:48 0:05
8 45 Yves Laske H21 18:42 0:56 1:06 1:38 2:13 2:35 4:14 5:11 5:52 8:05 8:36 11:20 11:56 12:09
SV TU limenau 0:56 0:10 0:32 0:35 0:22 1:39 0:57 0:41 2:13 0:31 2:44 0:36 0:13

12:35 13:10 13:35 13:57 14:29 15:09 16:09 16:42 17:17 17:40 18:34 18:42

0:26 0:35 0:25 0:22 0:32 0:40 1:00 0:33 0:35 0:23 0:54 0:08
9 47 Bernhard Riese H35 18:46 1:01 1:13 1:46 2:23 2:49 4:33 5:23 6:04 8:17 8:47 11:42 12:17 12:30
SV Handwerk Erfurt 1:.01 0:12 0:33 0:37 0:26 1:44 0:50 0:41 2:13 0:30 2:55 0:35 0:13

12:47 13:16 13:39 14:03 14:34 15:13 16:15 16:52 17:24 17:49 18:38 18:46

0:17 0:29 0:23 0:24 0:31 0:39 1:02 0:37 0:32 0:25 0:49 0:08
10 40 Thomas Scherer H21 18:59 1:06 1:38 2:09 2:46 3:23 5:03 6:01 6:42 8:51 9:29 12:08 12:45 12:58
ohne Verein 1:06 0:32 0:31 0:37 0:37 1:40 0:58 0:41 2:09 0:38 2:39 0:37 0:13

13:12 13:45 14:08 14:30 14:58 15:33 16:39 17:12 17:45 18:07 18:52 18:59

0:14 0:33 0:23 0:22 0:28 0:35 1:06 0:33 0:33 0:22 0:45 0:07
11 34 Dennis Treblow H21 19:23 1:09 1:21 1:55 2:32 2:54 4:49 5:30 6:11 8:31 8:58 11:57 12:34 12:47
BSV Halle-Ammend 1:09 0:12 0:34 0:37 0:22 1:55 0:41 0:41 2:20 0:27 2:59 0:37 0:13

13:03 13:47 14:16 14:38 15:08 15:54 16:55 17:26 18:01 18:23 19:15 19:23

0:16 0:44 0:29 0:22 0:30 0:46 1:01 0:31 0:35 0:22 0:52 0:08
12 41 Paul Schletzke H21 20:33 1:07 1:15 1:45 2:20 2:48 4:19 5:30 6:07 8:09 8:34 12:55 13:27 13:40
SV Handwerk Erfurt 1:07 0:08 0:30 0:35 0:28 1:31 1:11 0:37 2:02 0:25 4:21 0:32 0:13

14:32 15:06 15:30 15:54 16:26 17:14 18:17 18:39 19:18 19:43 20:26 20:33

0:52 0:34 0:24 0:24 0:32 0:48 1:03 0:22 0:39 0:25 0:43 0:07

11:15 12:22 14:00

*46 *46 *51
13 31 Danny Elsner H21 20:48 1:01 1:14 1:42 2:16 2:43 4:19 5:29 6:12 8:38 10:04 12:54 13:32 14:07
SV TU limenau 1:.01 0:13 0:28 0:34 0:27 1:36 1:10 0:43 2:26 1:26 2:50 0:38 0:35

14:29 15:00 15:23 15:46 16:22 17:13 18:17 18:45 19:20 19:47 20:39 20:48

0:22 0:31 0:23 0:23 0:36 0:51 1:04 0:28 0:35 0:27 0:52 0:09
14 50 Mark Reinert H35 20:49 1:15 1:28 2:03 2:44 3:30 5:20 6:31 7:13 9:35 10:04 13:04 13:46 14:02
TV Oberbexbach 1:15 0:13 0:35 0:41 0:46 1:50 1:11 0:42 2:22 0:29 3:00 0:42 0:16

14:28 15:00 15:26 15:51 16:21 16:57 18:07 18:33 19:16 19:44 20:41 20:49

0:26 0:32 0:26 0:25 0:30 0:36 1:10 0:26 0:43 0:28 0:57 0:08
15 37 Johannes Gorecki H21 21:38 0:59 1:11 1:47 2:27 3:12 5:08 6:03 6:49 9:17 9:49 13:53 14:30 14:43
USV Jena 0:59 0:12 0:36 0:40 0:45 1:56 0:55 0:46 2:28 0:32 4:04 0:37 0:13

14:59 15:42 16:08 16:32 17:05 17:43 18:55 19:30 20:04 20:28 21:31 21:38

0:16 0:43 0:26 0:24 0:33 0:38 1:12 0:35 0:34 0:24 1:03 0:07
16 36 JesUs Hervas Lucas H21 22:05 1:06 1:18 2:02 2:46 3:18 5:26 6:24 7:09 9:42 10:16 13:34 14:18 14:36
Gymnasion Offenba 1:06 0:12 0:44 0:44 0:32 2:08 0:58 0:45 2:33 0:34 3:18 0:44 0:18

15:00 15:42 16:13 16:45 17:18 18:00 19:15 19:46 20:28 20:55 21:57 22:05

0:24 0:42 0:31 0:32 0:33 0:42 1:15 0:31 0:42 0:27 1:02 0:08
17 49 Frank Bombien H35 23:17 1:17 1:30 2:10 2:53 3:49 5:52 6:44 7:40 10:21 10:58 14:23 15:08 15:24
OLV Weimar 1:17 0:13 0:40 0:43 0:56 2:03 0:52 0:56 2:41 0:37 3:25 0:45 0:16

15:46 16:26 17:00 17:30 18:08 18:51 20:09 20:54 21:37 22:07 23:09 23:17

0:22 0:40 0:34 0:30 0:38 0:43 1:18 0:45 0:43 0:30 1:02 0:08
18 48 Dieter Berwing H35 24:46 1:24 1:38 2:21 3:08 3:56 6:04 7:03 8:02 11:02 11:45 15:34 16:19 16:36
SV TU limenau 1:24 0:14 0:43 0:47 0:48 2:08 0:59 0:59 3:00 0:43 3:49 0:45 0:17

16:57 17:40 18:10 18:40 19:19 20:06 21:25 22:10 22:55 23:23 24:35 24:46

0:21 0:43 0:30 0:30 0:39 0:47 1:19 0:45 0:45 0:28 1:12 0:11
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Zwischenzeiten Ergebnis - Etappe 1 OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Seite 8
PI tnr Name Kat Zeit
H20/21/35 (22) 2,8km 5Hm 24 P (Forts.)

1(51) 2(47)  3(41)  4@39) 5(35) 6(60)  7(61)  8(62)  9(64) 10(65) 11(45) 12(49) 13(50)
14(48) 15(52) 16(54) 17(55) 18(58) 19(56) 20(38) 21(33) 22(36) 23(37) 24(99) Ziel

42 Soren Losch H21 Fehlst 51:50 1:14:25 1:31 2:01 2:27 3:56 4:40 5:13 7:06 731 - 10:33 10:45
USV Jena 51:50  22:35 0:30 0:26 1:29 0:44 0:33 1:53 0:25 3:02 0:12
11:.01  11:32 11:52 12:10 12:37 13:.07 13:58  14:22 14:49 15:.09  15:56 16:02
0:16 0:31 0:20 0:18 0:27 0:30 0:51 0:24 0:27 0:20 0:47 0:06
16:52  19:32 20:57 23:23  29:27 33:42 36:27  37:39 39:53 45:00  47:06 57:05 59:40

*44 *48 *59 *54 *76 *63 *43 *74 *60 *49 *50 *52 *53
1:07:48 1:10:06 1:12:10 1:19:41 1:20:18 1:23:38 1:25:54 0:55 10:07
*45 *46 *70 *55 *56 *58 *100 *51 *46
33 Roman Kiselev H21 Fehlst 0.00 0.00 0.00 0:08 0:35 2:10 2:58 4:40 7:03 7:33 10:35 11:11 11:23
USV Jena 0:08 0:27 1:35 0:48 1:42 2:23 0:30 3:02 0:36 0:12
11:38  12:17 12:40 13:.01 - 14:14 15:09  15:30 16:02 16:23  17:09 17:15
0:15 0:39 0:23 0:21 1:13 0:55 0:21 0:32 0:21 0:46 0:06
4:.07  13:24
*63 *57
52 Sebastian Karger  H35 Fehlst 1:.07 1:18 1:53 2:28 3:00 4:50 5:35 6:14 8:29 8:58  11:32 12:07 12:19
OK Leipzig 1:07 0:11 0:35 0:35 0:32 1:50 0:45 0:39 2:15 0:29 2:34 0:35 0:12
12:35  13:08 13:31 13:54 14125 - 16:05 16:28 17:03 17:25  18:19 18:28
0:16 0:33 0:23 0:23 0:31 1:40 0:23 0:35 0:22 0:54 0:09
51 Sven Gobel H35 Fehlst 1:18 1:30 2:07 2:48 3:36 6:02 7:21 8:53 11:31 12:09 16:03 16:49 17:05
Gymnasion Offenba 1:18 0:12 0:37 0:41 0:48 2:26 1:19 1:32 2:38 0:38 3:54 0:46 0:16
17:26 18:07 18:38 - 19:21 20:09 21:24 21:52 22:40 23:09 24:16 24:25

0:21 0:41 0:31 0:43 0:48 1:15 0:28 0:48 0:29 1:07 0:09



